ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  51

Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 года                          № 48 – 1

Санкт-Петербург

О распределении обязанностей между членами Территориальной

избирательной комиссии № 51

               В целях распределения обязанностей работы в период подготовки и

проведения выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь

статьями 21, 74  Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 26

Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», рассмотрев предложения председателя Территориальной

избирательной комиссии № 51 Окунева П.П., Территориальная

избирательная комиссия № 51

РЕШИЛА:

1. Распределить обязанности между членами Территориальной

избирательной комиссии № 51  (далее – ТИК № 51) следующим образом:

- Прием бюллетеней и списков от участковых комиссий в хранилище –

Петухов М.И., Могильницкий И.Р.

- Ввод данных протоколов в автоматизированную систему ГАС

«Выборы» РФ от УИК №№ 1422-1442,1533-1534, 1538-1540 – Казеннова А.С.

- Внесение данных УИК в сводную таблицу об итогах голосования на

соответствующей территории, включая полные данные всех поступающих

протоколов УИК об итогах голосования – Сорокин А.Ю.

- Прием избирательной документации от УИК №№ 1422-1442,1533-

1534, 1538-1539,1540 – Барсукова В.А., Иванова О.М., Чернова П.И.

- Прием обращений участников голосования и иных лиц, поступающих

в ТИК № 51, подготовка проектов решений комиссии по принятым

обращениям – Коваленко Д.В., Казеннова А.С.

- Сбор информации, статистических данных от УИК №№ 1422-1442,

1533-1534, 1538-1540 – Чернова П.И., Коваленко Д.В., Иванова О.М.,

Могильницкий И.Р.

- Распределение иных обязанностей происходит в рабочем порядке.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 51.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 51

___________                       П.П. Окунев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 51

           (подпись)

____________                   А.С Казеннова

                         (подпись)